Processo Seletivo de Estágio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia para formação de cadastro reserva de estagiários(as) de 
Pós-Graduação do curso de Direito para atuação no âmbito do projeto “Assistência Legal na Execução Penal”, na Comarca de Porto 
Velho. 
VALOR: R$ 1.070,39 (um mil setenta reais e trinta e nove centavos)  
DESPESA: Unidade Orçamentária: 300001; Fonte de Recursos: 1.500.0.00001; Programa: 1007; Ação: 2520; Natureza da 
Despesa: 31.90.11.03. 
PROCESSO: 3001.109307.2025 
PRAZO: 12 (doze) dias úteis para efetuar o pagamento constante do objeto da cláusula primeira, a contar da assinatura da data da

[...]

Processo Seletivo de Estágio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia para formação de cadastro reserva de estagiários(as) de 
Pós-Graduação do curso de Direito para atuação no âmbito do projeto “Assistência Legal na Execução Penal”, na Comarca de Porto 
Velho. 
VALOR: R$ 1.070,39 (um mil setenta reais e trinta e nove centavos)  
DESPESA: Unidade Orçamentária: 300001; Fonte de Recursos: 1.500.0.00001; Programa: 1007; Ação: 2520; Natureza da 
Despesa: 31.90.11.03. 
PROCESSO: 3001.109307.2025 
PRAZO: 12 (doze) dias úteis para efetuar o pagamento constante do objeto da cláusula primeira, a contar da assinatura da data da